

11

QUADRO ECONOMICO

- Importo netto lavori principali £. 48.173.125.=
- Importo netto perizia suppletiva e di variante.. " 11.305.000.=

S O M M A N O £. 59.478.125.=

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE :

- per spese generali £. 3.678.300.=
- per allacciamenti " 400.000.=

Sommano " 4.078.300.=

T O T A L E £. 63.556.425.=

BRINDISI, li 18/12/1967.=

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott.Ing. Giovanni ROMA)

V i s t o :

IL PRESIDENTE

(Gr.Uff.Con/te U.G.VALLARINO)



N° Ord.	Elenco prezzi	O P E R E	Prezzo	Quantità		Importo	
				Consumitivo	Preventivo	Consumitivo	Preventivo
1	4	Sbancamento di terra	770	mc. 3.748,69	- - -	2.886.491,30	- - - -
2	1	Scavo di terra	1.320	" 503,60	492,80	664.752.==	650.496.==
3	7	Scavo di roccia	4.200	" 167,55	- - -	703.710.==	- - - -
4	32	Calcestruzzo a Kg.200	9.350	" 1.112,78	- - -	10.404.493.==	- - - -
5	15	Muratura tutta tufo	6.600	" 427,34	283,85	2.820.444.==	1.873.410.==
6	13	Muratura tufo e carparo	8.800	" 15,78	- - -	138.864.==	- - - -
7	31	Calcestruzzo a Kg.300	13.500	" 33,64	144,76	454.140.==	1.954.269.==
8	62	Ferro	150	Kg. 1.848,46	10.163,20	277.269.==	1.524.480.==
9	17	Muratura tufo cm.20	1.650	mq. 12,96	- - -	21.384.==	- - - -
10	29	Spiantata di malta	200	" 255,71	466,90	51.142.==	93.380.==
11	30	Stratificazione asfalto	660	" 255,71	466,90	168.768,60	308.154.==
12	33	Calcestruzzo a Kg.150	7.500	mc. - - -	48,24	- - -	361.800.==

T O T A L I 18.591.457,90 6.845.980.==
A dedurre importo preventivo 6.845.980.==
RESTANO MAGGIORI LAVORI... 11.745.477,90
=====

V i s t o :

IL PRESIDENTE

(Gr. Uff. Com/te U.G. VALLARINO)

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

